DEBITUM illorum de Bossis an deleri debeat revisores aextimi referant.
1769 Aug 17.

DEBITUM suum Communitas Bariani solvat in tribus vicibus acordatis.
1770 Dec 17.

DEBITUM suum ut solvat D.Jo.Bap.ta Marentius exactor faciatacta
legalia et ipse Marentius privatus sit omnibus officiis et
beneficiis Civit.is per quinquenium. 1772 Feb 15.

DEBITUM Mag.ci D.Caroli Pezzoli ut liquidetur commissio dep.tis ad
debitores. 1772 Aug 14.

DEBITUM solvatur D.Jo.Bap.tae Bottano modo quo in relatione. 1772 Aug
17.

DEBITUM quoddam an solvi debeat Mag.cis D.Co.Co.Locatellis et Ant.io
Adelasio. 1772 Aug 19.

DEBITUM partitae D.Ludovicae Augustae uxoris D.Co.Alberti Pompei an
imputari debeat Mag co Fran.co Aug.to commissio. 1773 Feb 16.

DEBITUM Consortii S.ti Alexandri a Cruce super partitam incognitam an
solvi debeat stantibus rebus prout stant commissio. 1773 Apr 21.

DEBITUM Rev.mi D.ni Canonici Jacobi Rivola Co.ut liquidetur commissio
et facultas Mag.cis DD.Deputatis ad debitores. 1775 Aug 18.

DEBITUM Mag.ci D.ni Juli Caesaris Co.Augusti ut liquidetur commissio
et facultas Mag.cis Deputatis ad Debitores. 1775 Aug 18.

DEBITUM Mag.ci D.ni Fran.ci Augusti ut liquidetur commissio Mag.is
Deputatis ad partitas incognitas et ad debitores ut referant. 1775
Aug 18.

DEBITUM Rev.Jacobi et fratris de Cortesiis remittatur de libris centum
dummodo solvatur in mense currenti. 1775 Aug 18.

DEBITUM DD.Fratrium de Fuginellis ut transigatur commissio. 1776 Apr
29.

DEBITUM partitae Extimi Maphei q.Maiphedri olim B.mei Zanardi annorum
1766 usque 1717 cassetur in instantibus DD.Patruis at nepote Lolio.
1779 Aug 19.

DEBITUM partitae D.Alexandri Bonasii F.2585,15 iuxta partem depennetur
cum solutions F.2000 currentium et cum conditionibus. 1780 Mai 12.

DEBITUM D.Josephi q.Camilli Salvioni partim condonatur ut in
relatione. 1780 Sep 7.

DEBITUM Mag.ci D.Dominici Vegis fratris et D.Victoriae Rota Bolo Spina
super quamdam partitam incognitam accordatur ut in relatione. 1781
Jan 20.

DEBITUM...Fogaroli Cremae pro legato ut exigatur et liquidentur
computa D.Xforus Longhus Rat.r Cois illuc se conferat. 1782 Dec 27.

DEBITUM Monialium Paradisi condonetur sed solvant de cetero. 1784 Aug
19.

DEBITUM fratrum Bonghi pro solutione cessio alterius portionis Fopponi
ad S.Augustinum acceptata. 1787 Feb 17.

DEBITUM Caroli Centurelli Bolatini lib.130 condonatum. 1795 Jun 30.

DECIMA limitata Civitati et Vallibus pro expeditione contra Turcas
1473 Feb 13.

DECLINATORIA exceptio non possit opponi nisi in principio litis aliter
etc. 1477 Mai 3.

DECOCTORUM causae ne fiant extra forum Bergomi. 1744 Aug 20.

DECOCTORUM causae ut Bergomi cognoscantur elig.r Deputati. 1745 Jan
30.

DECOCTORUM causae ut Bergomi cognoscantur dep.ti facultas. 1746 Mar
21.

DECOCTORUM causa c.ca Ex.mum Magistratum supra Consulum et prosequatur
nomine Civitatis et aliorum Litis consortium Comm.io Nuncio. 1776
Feb 5.

DECOCTORUM in causa devoluta ad decisionem Ser.Dominationis contra
Magistratum supra Consilium comm.io Nuncio. 1782 Jan 17.

DECOCTORUM in causa speciali circa decoctionem Caruli Castelletti et
Pompei Salvioli apud Ser. Dom.um Comm.io Nuncio. 1782 Mai 15.

DECRETUM Excell.rum Inquisitorum T.F. 1673 circa contribuentis
observetur lectio Ducalis. 1693 Mar 7.

DECURIANATUS onus renuntiatur per D.um Christophorum de Alexandris.
1621 Dec 19.

DEDICATIO operis Rev.di P.Caesaris Barnabae Vaesini acceptata. 1787
Feb 17.

DEDITIO nova Ser.mae Reipublicae pulsus Gallis et custodiae Civitati
ponantur dum nullus aderat pro Ser.mo Dominio Rector. 1512 Jun 9.

DEDITIO nova Ser.mae Reipublicae et intravit Valaressus cum militibus.
1515 Sep 16.

DEDITIONIS et recuperationis Capellae pulsus Gallis attestaciones.
1512 Nov 5.

DEFENSIONES per proc.m non concedantur in causa crim. li contra
Rationatorem pro pecunia detenta. 1614 Mar 13.

DEFENSOR Cois intrare possit in omnibus Consiliis non possit tamen
dare balottas. 1479 Jan 8.

DEFENSOR Cois possit convocari facere Consilium et ponere quamcumque
partem. 1488 Dec 28.

DEFENSOR et Commilito nullus possit eligi habens contumaciam pro
officiis intus sed Defensor et Commilito non habeant contumaciam in
aliis officii(uspensa 13 Dec 1590). 1545 Dec 20.

DEFENSOR eligatur loco absentis. 1683 Dec 30.

DEFENSOR eligatur loco impediti. 1710 Dec 22.

DEFENSOR non togatus sit de Coll.io Sp.Notariorum. 1731 Sep 6.

DEFENSORE absente eligatur unus dep.tus pro accordio debitorum. 1759
Dec 17.

DEFENSORES Pauperum et Carceratorum eligantur singulo anno nec possint
renuntiare. 1484 Jan 25.

DEFENSORES sint electi primi in suffragiis et postea potiores si renunCIaverint. 1518 Jan 3.

DEFENSORES habeant contumaciam annorum quatuor. 1520 Dec 10.

DEFENSORES Cois vocentur in expeditionibus deputationum. 1552 Mai 13.

DEFENSORES possint eligi licet habeant cont.m in aliis officiis et suspendatur pars 20 Dec 1545. 1590 Dec 13.

DEFENSORES teneantur referre an Not.Maliorum prestaverint fidem habit.nes intra fortilitium. 1608 Dec 14.

DEFENSORES curent ut libri bulettaram deferantur in Bina semel singulo bimestri. 1609 Dec 18.

DEFENSORES teneantur denunciare Rat.ri Depos.o et executoribus cum veniant ad suscipiendum iuramentum oblig.nes et eiusdem intimare poenas impositas. 1609 Dec 18.

DEFENSORES teneantur procurare ut Judex Maleficiorum equitet in Casibus homicidii et casibus gravibus. 1610 Mar 24.

DEFENSORES procurent ut fiat procl.a quod relat.es Chirurghi deferant cum iuram.to. 1610 Mar 24.

DEFENSORES procurent ut pars Consilii X circa tariffam expensarum et salariorum Cancell.um Rectorum registrata in libro reg.rum Cancell.ae exeq.r. 1610 Mar 24.

DEFENSORES teneantur procurare ne quisquam eligatur ad honores et officia Civit.is nisi fuerit extimatus et sustineat fact.es et onera Civit.is. 1612 Mar 24.

DEFENSORES teneantur procurare ut executors etc. 1612 Jun 9.

DEFENSORES teneantur procurare ut singulo anno fiat proclama contra debitores sub poena privationis. 1616 Mar 26.

DEFENSORES teneantur in primo Consilio Mensis Decembris memorare importantiam oneris Consilii. 1644 Dec 14.

DEFENSORES non togati in electione non serventur partes 6 Sep 1731 et 9 Feb 1737 et sit omnino libera. 1742 Apr 25.

DEFENSORI Equiti Albano in causa extimi Venetiarum propriis expensis commoratus dentur grati animi ergo scuta quatuor centum auri. 1551 Mai 22.

DEFENSORI Marinono assignantur scuta 40 pro def.ne causarum victualium. 1651 Dec 3.

DEFENSORIBUS et Sindico detur recognitio pro laboribus in officio Victualium. 1651 Jan 12.

DEFENSORIBUS renuntiantibus ut fiat provisio pars. 1688 Dec 24.

DEFENSORIS Togati off.m possit exerceri ab habentibus aliud off.m lucrorum et eius contumacia sit annorum 4. 1727 Dec 27.

DEFENSORIS non togati e scrutinio deleatur Petrus Medolacus tamquam.Cancellarius salutis. 1733 Dec 21.

DEFENSORUM in scrutonio non admittentur ad ... qui ... contra ... 1659 Dec 19.

DEFENSORUM contumacia ad annos tres tantum redacta cum poena renuntiantibus 1727 Jan 7.

DELEGATIONE appellate contra dispositionem statutorum exequatur pars contra appellantem. 1485 Aug 28.

DELEGATIONES quae fient a Praet.iuxta statutum intellegantur tam de maiori quam etc. 1485 Jun 10.

DELEGATIONES Praetoris in Curiales contra appellantes provisio. 1564 Dec 30.

DELETUS scrutinio per errorem reballotetur. 1746 Dec 20.

DEMISSARUM quales condiciones et incumbentiae commissio Collegio. 1656 Mar 11.

DEMISSARUM pro admissione in Monasterio. 1656 Apr 22.

DEMISSARUM Montis Sancti Joannis in Arena causa pro expensis commissio eas recuperandi a praedictis Demissis. 1662 Dec 22.

DEMISSARUM super negatio commissio deputatis ad Lites et Defensoribus super Scripture D.nae Camillae Solciae. 1663 Apr 14.

DEMISSARUM S.ti Joannis ordines. 1668 Mar 17.

DEMISSARUM alimenta minuantur et expensae. 1668 Mar 17.

DEMISSARUM pro venditione Monasterii commissio deputatis. 1668 Apr 16.

DEMISSARUM pro Conventu venditio relatio et pars. 1668 Jun 8.

DEMISSARUM Conventus vendatur non obstante Scrip.ra DD.de Soltiis visa relat.ne. 1668 Aug 31.

DEMISSARUM pro alimentis relatio et pars. 1669 Dec 29.

DEMISSARUM in Burgo S.ti Thomae compositio cum Civitate. 1673 Feb 3.

DEMISSARUM et Familiae Solsiae in lite non se ingerat Civitas. 1703 Sep 10.

DEMISSARUM pro vertentiis Dep.ti C.262 et commissio Defensoribus et Nuncio. 1713 Mai 13.

DEMISSARUM S.ti Joannis in Arena pro affrancatione Livelli Zecchinorum 400 versus Mag.cam Civitatem Pars. 1779 Jan 19.

DEMISSARUM S.ti Jo.is in Arena super Scripturam,electio deputatorum. 1791 Jan 29.

DEMISSARUM praedictarum in arg.to pars deliberationum apellata. 1791 Feb 22

DEPENNATIO ... partitae extimi non concedatur D.D Gabrieli et fratri Balestra de Cividale 1787 Jan 18

DEPOSITARIE ut tollantur inconvenientia ut relat.ne comm .o Dep.tis ad Lites et Defensoribus. 1669 Jun 1.

DEPOSITARII consequantur regaleam super quibuscumque bulettis exceptis bulettis Maseroli. 1522 Jul 11.

DEPOSITARII Ambrosii de Sancto Gallo computa videantur per deputatos. 1535 Feb 15.

DEPOSITARII subsidiorum relatio approbata. 1581 Jul 22.

DEPOSITARII et Rationator teneantur facere extractum omnium debitorum super libro qui affirmetur per Cancellarios et postea consignetur exactoribus. 1586 Dec 19.

DEPOSITARII et Rationator faciant extractum Debitorum. 1592 Feb 12.

DEPOSITARII officii circa regulationem. 1593 Apr 21.

DEPOSITARII et omnes ad quorum manus pervenerunt paecuniae Cois in termino mensis solvisse habeant aliter non possint abalottari. 1604 Apr 23.

DEPOSITARII contumacia biennalis in eius off.o et in officio Thesaurarii 1604 Mai 11

DEPOSITARI relatio computorum prescutitur per relatores in Bina est possit legi tempore eius electionis ad officium 1607 Dec 16

DEPOSITARII onus circa exactiones et solutiones 1613 Apr 27.

DEPOSITARII et Thesaurarius non restituant pecunias eisdem depositatas a debitoribus sed eas notificent in Cancellaria. 1614 Dec 31

DEPOSITARII teneantur facere extractum debitorum post terminum praed.um. 1616 Mar 26.

DEPOSITARII habeant contumaciam annorum duorum ad off.um Rat.riae,et dep.s. 1618 Dec 20.

DEPOSITARII Thes.s Rat.r et exec.res faciant simul cont.m annorum 5. 1619 Dec 19.

DEPOSITARII duo imposterum eligantur intus et foris. 1623 Jul 15.

DEPOSITARII eligantur pro exequendis taxis et Talea Militiae.1624 Aug 14.

DEPOSITARII teneantur facta exactione consignare libros in Cancellaria. 1628 Aug 19

DEPOSITARII exigant et solvant unum pro centenario super subsidiis Tansa et Militia. 1631 Apr 26.

DEPOSITARII teneantur exigere cum subsidio alia publica gravamina unitim. 1637 Aug 28.

DEPOSITARII non solvant bulettas nec eas accipiant in exactione. 1645 Dec 31.

DEPOSITARII exigant subsidium et alia gravam.a in una Colonel.et fiat Tariffa. 1647 Dec 18.

DEPOSITARII vel exactores non possint deferre libros extra off.um sub poena. 1648 Dec 20.

DEPOSITARII faciant summam in fine cuiuslibet fac.tae et trahant semper summam. 1651 Jan 8.

DEPOSITARII abalotantur licet facta non sint computa pro hac vice. 1656 Mar 11 aut 14.

DEPOSITARII Imp.onum non possint compensare salarium sed solvant integraliter. 1658 Apr 16.

DEPOSITARII Ludovici Scarpe et Xphori Manarae terminus mensis unius. 1658 Jul 20.

DEPOSITARII non fiat mandatum salarii nisi facta relat.ne
cond.administ. 1661 Apr 20.

DEPOSITARII et executores solvant Thesaur.io p.nti et non successori
sub poena. 1667 Feb 4.

DEPOSITARII in libro depositariae notent nomen solventis sub poena.
1677 Apr 13.

DEPOSITARII et executores et omnes ad quorum manus pervenit
es.publicum non possint balottari ad officia nisi prius habuerint
relationem suae administrationis et integrae satisfactionis. 1686
Jul 6.

DEPOSITARII solvant prius pecuniam in Camera antequam tradant
Thesaurario. 1697 Jun 8.

DEPOSITARII teneant Z. 14000 impositionis pro extinctione ad disp.em
Deput. 1697 Aug 31.

DEPOSITARII dent claves officii sui non Successori sed Cancellariis.
1699 Feb 14.

DEPOSITARII ponant nomen solventis in poena omissionis salarii et 1711
14 Aug. 1710 Aug 19.

DEPOSITARII exprimant nomen solventium in poena. 1722 Nov 15.

DEPOSITARII exercent personaliter et de hoc exhibeant fidem. 1746 Aug
22.

DEPOSITARII contra praed.am exequantur leges. 1747 Dec 21.

DEPOSITARII utantur receptionibus impressis. 1749 Jan 18.

DEPOSITARII et exactores utantur receptionibus impressis. 1749 Aug 20.

DEPOSITARIIS fiant computa. 1522 Nov 3.

DEPOSITARIIS pro veteribus subsidiis et imprestitis dentur 5 pro
centenario pecuniis exactis. 1537 Mai 30.

DEPOSITARIO dentur regaleae pro bulettis paecuniarum mutuarum. 1522
Jul 4.

DEPOSITARIO subsidiorum et imprestitorum D.Lud.o Aug.to fiant computa.
1534 Oct 10.

DEPOSITARIO Botagisio fiant executiones 1590 Dec 16.

DEPOSITARIO comm..io exigendi subsidium etiam ... 1620 Apr 7.

DEPOSITARIO Ambivere defunct filius posit aptare partitas 1654 Aug 8.

DEPOSITARIO Ludovico Brixano sol.susp.etc. 1748 Sep 7.

DEPOSITARIO V.G. Dominico Pesenti facultas restituendi eidem pecuniam
male solutam ministris Camerae Phiscalis datur defensoribus et
dep.tis ad Rationariam. 1783 Dec 27.

DEPOSITARIORUM contumacia reducatur ad annos tres. 1623 Jul 15.

DEPOSITARIUM subsidii eligendi libertas datur antianis. 1535 Apr 24.

DEPOSITARIUS subsidii cautet solventes taxas Vic bus impostas 1517 Dec
21.

DEPOSITARIUS electus circa imprestitum receptum a Camera. 1535 Dec 21.

DEPOSITARIUS subsidii electus Joannes Zambellus. 1536 Apr 24.

DEPOSITARIUS eligitur Octavius Viscardus. 1537 Dec 8.

DEPOSITARIUS subsidii Franciscus Advinater. 1538 Mai 8.

DEPOSITARIUS subsidii eligitur. 1542 Jun 5.

DEPOSITARIUS subsidii eligitur. 1545 Jun 22.

DEPOSITARIUS eligatur cum onere et honore. 1547 Mai 15.

DEPOSITARIUS subsidii eligatur. 1548 Jul 13.

DEPOSITARIUS subsidii eligatur. 1549 Jul 15.

DEPOSITARIUS subsidii eligatur. 1550 Aug 2.

DEPOSITARIUS ELIG.r f. 13,18,26 etc. 1575 Feb 24.

DEPOSITARIUS eligatur ad recipiendas paecunias computorum annorum
20,non capta. 1590 Mai 12.

DEPOSITARIUS subsidii. 1592 Mar 16.

DEPOSITARIUS communins fideiubeat de sentis mille quinque centum 1594
Feb 24

DEPOSITARIUS Augustus privatur off.is pro aere publ/o detento et
procedatur crimin.ter. 1594 Apr 4.

DEPOSITARIUS qui exigerit cum dono in pro cent.io et quid cum pena
dep.ti ad computa videant et quid solverit Questori cum dono et
distinctum presentent computum una cum relatione. 1604 Mai 11.

DEPOSITARIUS in aptat.e partitarum subsidii aptet simul partitas
taxarum et militiae et aliarum impositur super sub.dio aliter
teneantur de proprio. 1609 Dec 18.

DEPOSITARIUS fideiubat de Scutis quinque centum. 1609 Dec 18.

DEPOSITARIUS elig.r et deputati ad formandos libros. 1617 Jul 15

DEPOSITARIUS Biffus exec.s et privatus filius pro intacco. 1650 Dec
30.

DEPOSITARIUS Vegius privatus ob detentionem paecuniae. 1660 Aug 7.

DEPOSITARIUS Petrus Rivola reddat rationes deposit.ae intus. 1747 Sep
9.

DEPOSITARIUS intus sit dep.ius etiam Cleri. 1749 Aug 20.

DEPOSITARIUS eligatur D.Jo.Bap.ta Losellus non obstante contumacia.
1758 Sep 13.

DEPOSITARIUS habilitatur Octavius Rivola. 1762 Sep 4.

DEPOSITATAE pecuniae super Sacro Monte iuris Civitatis eleventur et
dep.ti. 1647 Jan 10.

DEPOSITA fiant in manibus Thesaurarii. 1636 Dec 21.

DEPOSITUM factum per debitores Civitatis non possit restitui sub
poena. 1614 Dec 31.

DEPRAECATIONES fiant in Ecclesia S.tae Mariae pro infirmitate
Praetoris. 1607 Sep 7.

DEPUTATIO super scriptura filii q.m Comitum Ludovici Suardi. 1639 Mai
31.

DEPUTATIONES habentes teneantur in termino sex mensium referre aliter
priventur officii excepto Consilio. 1658 Dec 26.

DEPUTATIONES notificentur Deputatis. 1749 Mar 8.

DEPUTATIONUM salaria declarata. 1562 Jun 20.

DEPUTATIONUM o cum pollitiae dentur Capitibus Binae in principio eorum
ingressus et vocentur dep.ti ut possint eisdem dari commiss.es et
ordines,ad hoc teneantur Cancellarii. 1583 Apr 4.

DEPUTATIONUM imperantium Massario Communis ordines. 1782 Mar 20.

DEPUTATIONUM et Collegiorum facultas expendendi quarta esse debeat in
via ord.a ut in parte hodierna Economiae. 1789 Jan 24.

DEPUTATIONUM omnium in electione et Collegiorum sequetur methodus quo
ad agrationem a quae servatur in compartionem Binarum Antianorum.
1793 Mai 29.

DEPUTATI ad computa generalia vide computis Deputati. 1532 Apr 10.

DEPUTATI duo eligantur singulo anno Orphanis Convertitis. 1587 Aug 27.

DEPUTATI de mensibus durante bimestri non possint abesse a Civitate
non capta. 1627 Aug 21.

DEPUTATI de mensibus habeant contumaciam annorum trium,non capta. 1631
Dec 30.

DEPUTATI de mensibus amplius non eligantur non capta. 1631 Dec 31.

DEPUTATI ad prestandas non eligantur Consules Justitiae. 1644 Dec 19.

DEPUTATI de mense onus ut aboleatur. 1650 Dec 30.

DEPUTATI de mensibus subsequentibus assistant loco Deputatorum
absentium. 1683 Aug 30.

DEPUTATI ad computa Pallatii electi faciant relat.es termino 3 mensium
cum poena. 1685 Apr 27.

DEPUTATI ad conc.am inter se intelligant. 1685 Aug 18.

DEPUTATI AD computa generalia eligantur ante tempus. 1686 Sep 3.

DEPUTATI ad pacem non examinentur in processibus crimin.bus
detractatibus factis. 1687 Apr 23.

DEPUTATI eligantur ob contingentias praesentes. 1701 Aug 17.

DEPUTATI omni anno ut fiant super Montem Pignorum provisio. 1704 Feb
9.

DEPUTATI de mensibus praecedant omnibus in Consilio Pietatis. 1707 Jan
18.

DEPUTATI de mensibus deleantur a scutinio orat.Venetiis. 1713 Apr 1.

DEPUTATI ad prestandas extra sint Notarii de Collegio. 1717 Dec 23.

DEPUTATI de mensibus possint assistere Concionibus in S.ta Maria. 1717
Dec 29.

DEPUTATI ad causam cuntra Marchionem Martinengum confirmati. 1730 Apr
12.

DEPUTATI sex pro adventu Ill.mi et Rev.mi Principi D.Antonii Redetti.
1731 Jul 14.

DEPUTATI de mensibus non deleantur e scrutinio electionis Inviati Venetiis. 1733 Jan 30.

DEPUTATI ad salutem Mag.ci D.Petri Ant.Rota pro dispensatione pars, non capta. 1736 Jul 7.